Решение Совета депутатов от 13.04.2006 № 95

О внесении изменений в Регламент

Совета депутатов города Фрязино

Рассмотрев поправки к Регламенту Совета депутатов, вынесенные для обсуждения комиссией по Регламенту и работе Совета депутатов,

Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в Регламент Совета депутатов:

Ст.27, п.3 дополнить словами: «По требованию депутата ему предоставляется возможность расшифровать интересующую его часть аудиозаписи заседания Совета, и получить ее, заверив подписью председателя Совета депутатов или его заместителя. Контрольная копия расшифрованной части аудиозаписи сохраняется в Совете депутатов».

Ст.35 п.2 изложить в редакции: Докладчик, содокладчик и депутаты имеют право на повторное выступление в прениях (2 минуты). Лица, обладающие правом совещательного голоса, могут выступить в прениях только     1 раз (до 3-х минут). Передача права на выступление не допускается.

Ст.43. В абзаце «Решение о проведении поименного голосования принимается, …..если за это предложение проголосовало не менее одной трети от установленного числа депутатов» заменить норму «одной трети» на «одной четверти».

2. Опубликовать изменения в Регламенте Совета депутатов в газете «Ключъ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Ланичкину Э.Ф.

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Сотникова